
UCHWAŁA NR IX/69/2019
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie : zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki                         
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. 
poz. 506) oraz art. 41 ust. 1, 2, 5 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2018, poz. 2137 z późn. zm.) Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

W załączniku do uchwały Nr III/ 19 /2018 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2019 rok wprowadza 
się następujące zmiany:

1) W tabeli „Preliminarz wydatków na realizację zadań w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2019 rok” w zadaniu nr 3 „Prowadzenie profilaktycznej 
działalności informacyjnej  i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych 
i przeciwdziałania narkomanii, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie pozalekcyjnych 
zajęć sportowych, a także działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach 
opiekuńczo – wychowawczych i socjoterapeutycznych” dodaje się sposób realizacji nr 10 o następującym 
brzmieniu: „Podejmowanie przedsięwzięć i inicjatyw poświęconych problematyce uzależnień, FAS 
(Alkoholowego Zespołu Płodowego), przemocy, w tym organizacja konferencji, kampanii społecznych, 
konkursów, a także udział w kampaniach ogólnopolskich i regionalnych”.

2) W tabeli „Preliminarz wydatków na realizację zadań w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2019 rok” wprowadza się zmianę kwot:

- w zadaniu nr 2, w sposobie realizacji nr 1:

- w zadaniu nr 3 w sposobie realizacji nr 5, 7,10:

- zgodnie z brzmieniem załącznika  do uchwały;

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Dubicki

Id: 763EA70D-669D-4F3E-B2D6-C1603D1AD81C. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/69/2019

Rady Miasta Bartoszyce

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

Preliminarz wydatków na realizację zadań w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2019 rok

- Planowane przychody z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 530 .000  PLN                     ---   

- Wydatki w dziale 851 – ochrona zdrowia, rozdziale 85154 – przeciwdziałania alkoholizmowi- 509.500 zł. 

Lp Zadania do realizacji Sposób realizacji Kwota
2. Udzielanie rodzinom, w których 

występują problemy alkoholowe, 
pomocy psychospołecznej i prawnej,                          
a w szczególności ochrony przed 
przemocą w rodzinie.

 1. Tworzenie nowych i wspieranie istniejących miejsc wsparcia dla dzieci i młodzieży, w tym                        
w szczególności z rodzin z problemem alkoholowym oraz z grup podwyższonego ryzyka, mających na celu 
udzielanie pomocy psychologicznej, socjoterapeutycznej i opiekuńczej, m. in. finansowanie bieżącej 
działalności miejsc reintegracji społecznej, klubów profilaktyki środowiskowej, świetlic opiekuńczo- 
wychowawczych i socjoterapeutycznych.

122.020 zł.

3. Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej                       
i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania 
problemów alkoholowych 
i przeciwdziałania narkomanii, 
w szczególności dla dzieci i młodzieży, 
w tym prowadzenie pozalekcyjnych 
zajęć sportowych, a także działań na 
rzecz dożywiania dzieci uczestniczących                                        
w pozalekcyjnych programach 
opiekuńczo – wychowawczych               
i socjoterapeutycznych.

5. Współdziałanie z organizacjami i instytucjami działającymi na rzecz promocji i trzeźwości obyczajów, 
dofinansowanie imprez o charakterze kulturalnym, rozrywkowym połączonych   z prelekcjami  i dyskusjami 
o tematyce uzależnień i walki z nimi. 
7. Wspieranie edukacji publicznej.
10. Podejmowanie przedsięwzięć i inicjatyw poświęconych problematyce uzależnień, FAS (Alkoholowego 
Zespołu Płodowego), przemocy, w tym organizacja konferencji, kampanii społecznych, konkursów, a także 
udział w kampaniach ogólnopolskich i regionalnych.

40.000 zł.                                  

20.000 zł.                                                       
                                  

7.980 zł.

Id: 763EA70D-669D-4F3E-B2D6-C1603D1AD81C. Uchwalony Strona 1




